

Uczestnicy postępowania znak ZP.271.31.2022.AWE

Wyjaśnienia nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy pn.: *„Przebudowa drogi gminnej nr 2204056 w Myśliborzu ul. Torowa wraz z jej odwodnieniem”*

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia oraz modyfikuje SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Jakiej wysokości słupy stosujemy i z jakimi wysięgnikami?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga zastosowania słupów oświetleniowych o wysokości 8m, grubość ścianki 3mm, materiał: stal ocynkowana. Słup z wysięgnikiem do oprawy 0,5m.

Pytanie 2:

Jakie parametry opraw oświetleniowych?

Odpowiedź 2:

Oprawy LED od 5500lm do 7000lm, minimalna skuteczność świetlna 135lm/W.

Pytanie 3:

Czy układamy nowe kable oświetleniowe i jakiej długości łącznie?

Odpowiedź 3:

W zakresie robót nie przewiduje się ułożenia nowych kabli oświetleniowych.

Pytanie 4:

Z którego punktu będzie zasilane oświetlenie i czy stawiamy nową szafę oświetleniową?

Odpowiedź 4:

Nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Ile i jakich słupów jest do demontażu?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót do demontażu jest 7 szt. słupów.

Pytanie 6:

Czy przepusty zapasowe są dla kabli ENEI i z jakich rur (DVK, dwudzielnych czy SRS)?

Odpowiedź 6:

Nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy oświetlenie będzie miasta czy ENEA Oświetlenie?

Odpowiedź 7:

ENEA Oświetlenie.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00192080/01 z dnia 02.06.2022 r. i stanowi integralną część SWZ.